
FORBES GALAVEČER
NEJVLIVNĚJŠÍ ŽENY ČESKA 2013

FORBES

FORBES USPOŘÁDAL 
již druhý ročník slavnost-
ního večera k příležitosti 
vydání žebříčku nejvlivněj-
ších žen České republiky. 
Večer moderoval šéfredak-
tor Forbesu Petr Šimůnek, 
speciální menu připravil 
šé1uchař hotelu Mandarin 
Oriental na Malé Straně Jiří 
Štift a závěr příjemně zpes-
třila Klára Vytisková.  

Generální partner: Partneři:

Svým partnerstvím večer vedle ALO Diamonds podpořily společnosti Netmail, Centr Group, advokátní kancelář Havel, Holásek & Partners, logistická společnost 
GEFCO, společnost Concierge Management a v neposlední řadě developer a prodejce luxusních nemovitostí Y&T Property Investment. 

Lenka Brožková, obchodní 
reprezentantka pro privátní klientelu 
ALO Diamonds, generálního partnera 
večera, který hostům věnoval 
poukázku s kódem, díky němuž mohli 
získat luxusní šperk. 

O filantropii a charitě se 
šéfredaktor Forbesu Petr 
Šimůnek bavil s Boženou 
Jirků, ředitelkou nadace 
Konto Bariéry, a Pavlou 
Gombou, ředitelkou 
UNICEF ČR.

Ve druhém panelu diskutovaly 
úspěšné ženy českého 
byznysu – Taťána le Moigne 
(Google ČR), Šárka Litvinová 
(Asiana) a Petra Fundová 
(Burda Media 2000). 

Tohle jsou podle Forbesu nejvlivnější ženy Česka, které se 2. října sešly 
na jediném pódiu s šéfem Forbesu Petrem Šimůnkem.

12 | FORBES LISTOPAD 2013


